
Hurlingham, 22 de Febrero de 2022 

 

 

VISTO: 

 

 El expediente Nº 4133-2022-0001185-O (D.E.),  referente a las  Orquestas Sinfónica 

Juvenil y de Cámara de la Municipalidad de Hurlingham, y 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que la Dirección de Cultura, dependiente de la Jefatura de Gabinete, 

solicita establecer el monto, integrantes y  la forma de distribución de las Becas para los 

miembros de la Orquesta Sinfónica Juvenil y de la Orquesta de Cámara de la Municipalidad 

de Hurlingham, correspondiente al mes de Febrero de 2022. 

Que mediante el expediente mencionado en el visto, la Dirección de 

Cultura informa la modificación de la nómina de los becarios de las orquestas, como 

asimismo las altas de beneficiarios.  

Que consultada a la Contaduría Municipal informa que existen fondos en 

la Partida Presupuestaria correspondiente. 

Que el presente Decreto se dicta en ejercicio de las facultades conferidas 

por la Ley Orgánica de las Municipalidades. 

Por ello, 

 

EL INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM 

DECRETA: 

 

ARTICULO 1º.- Autorizar la renovación de las becas otorgadas a los beneficiarios detallados 

en el Anexo I obrante en el presente Decreto, a partir del 01 de Febrero de 2022, los que 

integran la Orquesta Sinfónica Juvenil y de Cámara de la Municipalidad de Hurlingham. 

ARTICULO 2º.- Otorgar las becas a las personas detalladas en el Anexo II que forma parte 

integrante del presente Decreto, las que formarán parte de la Orquesta Sinfónica Juvenil y  

de Cámara de la Municipalidad de Hurlingham, a partir del 01 de Febrero de 2022 .  

ARTICULO 3º- Los Gastos que surjan del Art. 1° y 2°, serán Imputados a la Partida 

Presupuestaria N° 5.1.3.0 “Becas”. 

 

 

 

 

ARTICULO 3º.-  El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Hacienda y 

Gobierno y por el Sr. Jefe de Gabinete. 



ARTICULO 4º.- Regístrese. A través de la Dirección Técnica Administrativa, gírese el 

expediente a conocimiento e intervención de las áreas de incumbencia. 

DECRETO Nº  152/2022 

  

 

Damián G. SELCI 
INTENDENTE MUNICIPAL 

 
   Pablo J. SUAREZ           Facundo N. PEREZ 
JEFE DE GABINETE                     SECRETARIO DE HACIENDA Y GOBIERNO 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  
ANEXO I DEL DECRETO N° 152/2022 



 

ORQUESTA SINFONICA JUVENIL 

 

CANT. APELLIDO Y NOMBRE DNI $ 

1 BECKER ARABELLA  IRIS  36872465 $ 8.000,00 

2 BARRERA LEANDRO SAMUEL 43583713 $ 8.000,00 

3 BECKER WALTER  CLAUDIO 13355268 $ 8.000,00 

4 BISCOCHEA  FLORENCIA ANTONELLA  40994214 $ 8.000,00 

5 BLANCO JULIAN DANIEL LAUTARO 44457229 $ 8.000,00 

6 DEVOTO GALLARDO  MARIA CECILIA  42835809 $ 8.000,00 

7 FIORI ANAHI   MELISA  39491970 $ 8.000,00 

8 GOMEZ FRANCISCO  MARTIN  40498036 $ 8.000,00 

9 GONZALEZ LANTRES   NOELIA MELINA  35367707 $ 8.000,00 

10 GUTIERREZ  TRINIDAD ISABEL  41715723 $ 8.000,00 

11 STEINER ARIAS  MELINA SOFIA  44287806 $ 8.000,00 

12 IENNI LORENA   MARIA  28865416 $ 8.000,00 

13 LANFIUTTI   RICARDO EMILIO  8479222 $ 8.000,00 

14 MALDONADO   EMANUEL JOSE  33747715 $ 8.000,00 

15 MARANON MELANIE  PATRICIA  19015949 $ 8.000,00 

16 NAVARRO PATRICIA  MARIA  24907332 $ 8.000,00 

17 MONTIVERO MICAELA NOEMI 44793990 $ 8.000,00 

18 ORELLANO   FERNANDO SEBASTIAN  37981821 $ 8.000,00 

19 ORELLANO LOURDES   MARIA BELEN  39628420 $ 8.000,00 

20 PATRONE LUCIA   NOE  35646376 $ 8.000,00 

21 RAMIREZ MARIA   BELEN  36323634 $ 8.000,00 

22 PRETTI RENATA CATALINA 44792390 $ 8.000,00 

23 RIVAINERA REBECA   JUANA  41463527 $ 8.000,00 

24 DEVOTO GALLARDO   MARIA ROSA 41214147 $ 8.000,00 

25 RUSSO FLORENCIA 41778920 $ 8.000,00 

26 ROJAS SANTIAGO  AGUSTIN 42027460 $ 8.000,00 

27 HUERTA  FERNANDO  43096698 $ 8.000,00 

28 SANCHEZ SA LUCIA   INES   43584709 $ 8.000,00 

29 SUELDO AILIN   BELEN  39960410 $ 8.000,00 



30 VERSACI   JULIANA  26942570 $ 8.000,00 

31 VIDELA TATIANA   LUJAN  40797268 $ 8.000,00 

32 VIERA NICOLAS   DANTE  41667539 $ 8.000,00 

33 BISCOCHEA DAMIAN   ANTONIO  42297926 $ 8.000,00 

34 PEREZ CEA BRYAN STEPHAN 4016261 $ 8.000,00 

35 SANER LEANDRO EXEQUIEL 44450127 $ 8.000,00 

36 SILVA DIEGO TOMAS 38323991 $ 8.000,00 

 

 

 

ORQUESTA DE CAMARA 

 

CANT APELLIDO Y NOMBRE DNI $ 

1 BECKER ARABELLA  IRIS 36872465 $ 11.000,00 

2 FIORI ANAHI   MELISA 39491970 $ 11.000,00 

3 GOMEZ FIAMMA   NOELIA 41463619 $ 11.000,00 

4 IENNI LORENA   MARIA 28865416 $ 11.000,00 

5 KALADJIAN   VALERIA NOEMI 20573029 $ 11.000,00 

6 LANFIUTI RICARDO   EMILIO 8479222 $ 11.000,00 

7 MARANON MELANIE   P 19015949 $ 11.000,00 

8 NAVARRO PATRICIA   MARIA 24907332 $ 11.000,00 

9 OLIVA LAURA   SUSANA 23703794 $ 11.000,00 

10 QUARLERI VANESA   CLAUDIA 29435523 $ 11.000,00 

11 RAMIREZ MARIA   BELEN 36323634 $ 11.000,00 

12 RANDAZZO ANGEL   OMAR 21851412 $ 11.000,00 

13 SAENZ JUAN   PATRICIO 39909481 $ 11.000,00 

14 VERSACI JULIANA 26942570 $ 11.000,00 

15 VIDELA TATIANA   LUJAN 40797268 $ 11.000,00 

16 SILVA DIEGO TOMAS 38323991 $ 11.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II DECRETO Nº 152/2022 

 

ALTAS ORQUESTA JUVENIL 

 

NOMBRE Y APELLIDO DNI IMPORTE 

ARIAS LINA LETICIA 26532104 $8.000,00 

DAMBRA MARIA LAURA 39212141 $8.000,00 

FERREIRO MICAELA MILAGROS 33742243 $8.000,00 

GUILINO CAVALEIRO MARCO IGNACIO 43987821 $8.000,00 

GRIECO PAOLA JULIETA 47214326 $8.000,00 

GUTIERREZ MATIAS GERVASIO 44588101 $8.000,00 

IVANES DANIELA ELIZABETH 30963383 $8.000,00 

LOPEZ LUCIA ANTONELLA 39667754 $8.000,00 

MARCHETTICH PABLO FEDERICO 36701665 $8.000,00 

MERCADO DANIELA AGUSTINA 38586417 $8.000,00 

MONTOYA FAUSTO MARTIN 42629191 $8.000,00 

NAVARRO CANDELA LORELEI 44263731 $8.000,00 

PEDERNERA NICOLAS EMANUEL 38513684 $8.000,00 

RAMALLO LAURA ANDREA 24291015 $8.000,00 

SOTTILE ESTEFANIA 41450576 $8.000,00 

ZAMBRANO STEPHANIE 95378306 $8.000,00 

 

 

ALTAS ORQUESTA DE CAMARA 

 



 

NOMBRE Y APELLIDO DNI IMPORTE 

FERREIRO MICAELA MILAGROS 33742243 $11.000,00 

NAHUM JAVIER 33739154 $11.000,00 

RUSSO FLORENCIA 41778920 $11.000,00 

 


	EL INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM

